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Norddeutsche Meisterschaften

im Einzellaufen der Schiler D bis Meisterklasse, im Paarlaufen, Rolltanzen, Solotanzen,
Inline-Artistic und Formationslaufen

Offizielle Termine

Donnerstag, 27.06.2019
Freitag, 28.06.2019

vom 27. bis 30.Juni 2019 in Glstrow

Version vom 24.06.2019

Abgabe der Sportpasse zwischen 18:00 und 20:00 Uhr
Bezahlung der Meldegebiihren zwischen 18:00 und 20:00 Uhr

Donnerstag, 27.06.2019

Training

Halle 2

11:00 Uhr
11:20 Uhr
11:40 Uhr
12:00 Uhr

Pflichttanze
Pflichttanze
Pflichttanze
Pflichttanze

Halle 1 - Bahn 1

12:20 Uhr
12:45 Uhr
13:10 Uhr

Pflicht
Pflicht
Pflicht

Halle 1 - Bahn 2

12:20 Uhr
12:45 Uhr
13:10 Uhr

Halle 2

13:35 Uhr
13:55 Uhr
14:10 Uhr
14:35 Uhr
15:05 Uhr
15:25 Uhr
15:55 Uhr
16:25 Uhr
16:50 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
18:05 Uhr
18:30 Uhr
18:50 Uhr
19:10 Uhr

19:50 Uhr

Pflicht
Pflicht
Pflicht

Klrtanz
Kurzkur
Kurzkur
Kurzkur
Kar

Kar

Kar

Kurzkur
Kirtanz
Kirtanz
Klrtanz
Kurzkur
Kurzkur
Kurzkur
Kurzkur

Trainingsende

Zeitplan

Schiler C Solotanz 1)
Schiler B Solotanz Madchen + Jungen (4+2)
Schiler A Solotanz Madchen @)
Jugend und Schuler A Rolltanz (1+1)
Schiler D Madchen (6)
Schiler B Madchen (6)
Schiler B Madchen @)
Schiler C Madchen (1D
Jugend Damen + Herren (5+1)
Junioren Damen 4)
Jugend und Schuler A Rolltanz (1+1)
Schiler B Paarlauf 1)
Schiler A Madchen (6)
Schiler A Madchen (6)
Schuler D Méadchen (4)
Schuler C Méadchen (7
Schuler C Méadchen (7
Schuler B Jungen (5)
Schuler C Solotanz Madchen D
Schuler B Solotanz Méadchen und Jungen (4+2)
Schiler A Solotanz Madchen )
Schiler B Madchen (6)
Schiler B Madchen (5)
Schiller B Madchen (4)
Meisterklasse Damen (6)

BREM, NRW, SH
NIED

NRW, SH, BERL, NIED (Tvaw)
NIED

BERL, BRAN, NRW
BREM, NIED

NRW
BERL, BREM, SH
NIED



Freitag, 28.06.2019

Training

Halle 1 - Bahn 1

08:00 Uhr
08:25 Uhr

08:50 Uhr

Pflicht Schiler A Madchen (6) NRW, SH
Pflicht Schiler A Madchen @) NIED

Trainingsende

Halle 1 - Bahn 2

08:00 Uhr  Pflicht Schiler B Jungen (5)
08:25 Uhr  Pflicht Meisterklasse Damen (6) NRW, SH
08:50 Uhr  Pflicht Meisterklasse Damen + Herren (5) BREM, NIED
09:15 Uhr  Trainingsende
Wettbhewerbe
Halle 2
09:15 Uhr Schiler C Solotanz Madchen (1) und
Schiler B Solotanz Madchen + Jungen (4+2) und
Schiler A Solotanz Madchen (7) 1. Pflichttanz
10:00 Uhr  Schiler A und Jugend Rolltanz (1+1) 1. Pflichttanz
10:10 Uhr Schiuler C Solotanz Madchen (1) und
Schiler B Solotanz Méadchen + Jungen (4+2) und
Schiler A Solotanz Madchen (7) 2. Pflichttanz
10:55 Uhr  Schiler A und Jugend Rolltanz (1+1) 2. Pflichttanz
Halle1-Bahn 1
11:05 Uhr  Schiler B Madchen (13) Pflicht (Bogen 1+2)
12:15 Uhr Pause
12:30 Uhr  Schiler B Madchen (13) Pflicht (Bogen 3+4)
13:40 Uhr Schuler D Madchen (6) Pflicht
Halle 1 - Bahn 2
11:05 Uhr Schuler C Madchen (12) Pflicht
12:40 Uhr Jugend Damen + Herren (5+1) Pflicht
13:55 Uhr Junioren Damen (4) Pflicht
14:40 Uhr Ende der Pflichtwettbewerbe
Halle 2
14:45 Uhr  Schuler B Paarlauf (1) Kurzkir
14:55 Uhr Schiuler C Solotanz Madchen (1) Kirtanz
15:05 Uhr  Schiler B Solotanz Madchen und Jungen (4+2) Kirtanz
15:40 Uhr Schiler A Solotanz Madchen @) Kirtanz
16:20 Uhr  Schiler A und Jugend Rolltanz (1+1) Kurtanz
16:45 Uhr Wettbewerbsende
17:00 Uhr EROFFNUNG in Halle 2
17:15 Uhr SIEGEREHRUNGEN der abgeschlossenen Wettbewerbe in Halle 2
17:40 Uhr Schuler B Jungen (5) Kurzkur
18:05 Uhr Schuler A Madchen (12) Kurzkur
19:05 Uhr Meisterklasse Damen (6) Kurzkur
19:45 Uhr Wettbewerbsende

Training — Halle 2

19:45 Uhr
20:05 Uhr
20:25 Uhr
20:45 Uhr
21:10 Uhr

21:50 Uhr

Style Dance Junioren und Meisterklasse Solotanz Damen (1+2)
Kurzkar Jugend Damen + Herren (3+1)
Kirtanz Junioren und Meisterklasse Solotanz Damen (1+2)
Kurzkar Junioren Damen (5)
Kar Meisterklasse Damen (6)

Trainingsende



Samstag, 29.06.2019

Training Halle 2

08:00 Uhr  Pflichttdnze  Jugend Damen und Herren Solotanz
08:20 Uhr  Kir Schuiler B Paarlauf

08:35 Uhr  Kulrtanz Jugend Damen und Herren Solotanz
09:00 Uhr  Trainingsende

Wettbewerbe

Halle 1 - Bahn 1

09:00 Uhr Schiler A Madchen (13)
10:10 Uhr Pause

10:25 Uhr  Schiler A Madchen (13)
Halle 1 - Bahn 2

09:00 Uhr Schiler B Jungen (5)
10:00 Uhr Meisterklasse Damen + Herren (9+2)
11:40 Uhr Ende der Pflichtwettbewerbe

11:45 Uhr

(6+1)

(1)
(6+1)

Pflicht (Bogen 1+2)

Pflicht (Bogen 3+4)

Pflicht
Pflicht

SIEGEREHRUNGEN der abgeschlossenen Wettbewerbe in Halle 2

Training — Halle 2

12:00 Uhr  Kor Junioren Formationslauf

12:20 Uhr  Kir Meisterklasse Formationslauf

12:40 Uhr  Trainingsende

Wettbewerbe

Halle 2

12:45 Uhr Schuler B Paarlauf (1)
12:55 Uhr  Schiler D Madchen 4)
13:20 Uhr Jugend Solotanz Damen + Herren (6+1)
13:50 Uhr Junioren und Meisterklasse Solotanz Damen
14:05 Uhr Jugend Solotanz Damen + Herren (6+1)
14:35 Uhr  Schiler C Madchen (14)
15:55 Uhr Junioren Formation (1)
16:05 Uhr Schuler B Madchen (15)
17:20 Uhr Jugend Damen + Herren (3+1)
17:45 Uhr Junioren Damen (5)
18:15 Uhr Meisterklasse Damen (6)
19:10 Uhr Meisterklasse Formation (1)
19:20 Uhr Wettbewerbsende

19:25 Uhr

(1+2)

(1)
@)

Kar

Kar

1. Pflichttanz
Style Dance
2. Pflichttanz
Kar

Kar

Kurzktr
Kurzktr
Kurzktr

Kor

Kur

SIEGEREHRUNGEN der abgeschlossenen Wettbewerbe in Halle 2

Training — Halle2

19:40 Uhr
20:15 Uhr
20:50 Uhr
21:20 Uhr

22:00 Uhr

Kur Schuler A Médchen (6)
Kar Schiler A Madchen (6)
Kar Jugend Damen + Herren (3+1)
Kar Junioren Damen (6)

Trainingsende

NRW, SH, BERL, NIED (TVJw)
NIED



Sonntag, 30.06.2019

Training — Halle 2

08:00 Uhr
08:30 Uhr
09:05 Uhr
09:35 Uhr

10:00 Uhr

Kar Schiler B Jungen

Kur Schiler B Madchen
Kur Schiler B Madchen
Kur Schiler B Madchen

Trainingsende

Wettbewerbe

Halle 2

10:05 Uhr
10:40 Uhr
11:00 Uhr
11:35 Uhr
13:10 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr

15:45 Uhr

15:50 Uhr

Jugend Solotanz Damen + Herren
Junioren und Meisterkl. Solotanz Damen
Schiler B Jungen

Schuler B Madchen

Schuler A Madchen

Jugend Damen + Herren

Junioren Damen

Wettbewerbsende

(5)
(6)
(5)
(4)

(6+1)
(1+2)
(5)
(15)
(12)
(3+1)
6))

NRW
BERL, BREM, SH
NIED

Kirtanz
Kirtanz
Kar
Kar
Kar
Kur
Kur

SIEGEREHRUNGEN der abgeschlossenen Wettbewerbe in Halle 2



